ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG TÂN PHONG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phong, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách đề nghị công nhận danh hiệu Tổ dân phố, bản văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP, ngày 7/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”; Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 36/2024/QĐ-UBND, ngày 09/9/2024 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh

Lai Châu.

Căn cứ Hướng dẫn số 3933/HD-UBND, ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về cách thực đánh giá, bình xét danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn,

tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 UBND phường Tân Phong thông báo công khai danh sách đề nghị công

nhận Tổ dân phố, bản văn hóa năm 2024 như sau:

Stt Tổ dân phố Ghi chú

1 Tổ dân phố số 1

2 Tổ dân phố số 2

3 Tổ dân phố số 4

4 Tổ dân phố số 5

5 Tổ dân phố số 7

6 Tổ dân phố số 8

7 Tổ dân phố số 9

8 Tổ dân phố số 10

9 Tổ dân phố số 14

10 Tổ dân phố số 15

11 Tổ dân phố số 16

12 Tổ dân phố số 18

13 Tổ dân phố số 19

14 Tổ dân phố số 21

15 Bản Tả Làn Than

 Mọi ý kiến tham gia của các tổ chức, cá nhân đề nghị gửi về UBND

phường Tân Phong qua Công chức Văn hóa – Xã hội phường tổng hợp trước 10

ngày kể từ ngày thông báo này có hiệu lực./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Sùng Thị Dẻ

		2024-11-04T08:13:13+0700

		2024-11-04T11:21:07+0700

		2024-11-04T11:21:07+0700

		2024-11-04T11:21:07+0700

		2024-11-04T11:21:07+0700